

ТОВ «Системи Електрозахисту» ЕДРПОУ 34761027
 м. Київ, вул. Прорізна, 8, оф. 306.
sez.net.ua; electromagazin.com.ua
 тел. 044-332-65-79, факс: 044-403-80-99, e-mail: sez@sez.kiev.ua



КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ

*** Проект на освітлення
 з використанням 16-ти сонячних панелей на 8-ми стовпах
 (з урахуванням 5-ти грозоднів)**

МАТЕРІАЛИ

№	Найменування	од. вим.	Кіл-ть	Вартість за од.	Сума, грн.
1	LED світильник LE-0636, 50 W, 5300/6100 Lm	шт	8	5046,00	40368,00
2	Акумулятор VG12-200, 12V, 200AH	шт	16	10687,00	170992,00
3	Сонячна панель CL-P60250, 250Вт / 24В	шт	16	5297,50	84760,00
4	Контролер заряду SM3024Z, 30A	шт	8	1265,00	10120,00
5	Датчик освітленості	шт	8	503,00	4024,00
6	Кріплення для сонячних панелей на стовп	шт	8	2600,00	20800,00
7	Кріплення для світильника на стовп	шт	8	1555,00	12440,00
8	Ящик для встановлення обладнання	шт	8	1025,00	8200,00
9	Стовп	шт	8	13104,00	104832,00
10	Фундамент	шт	8	1373,00	10984,00
11	Кабельно-провідникова продукція, 2х4	м	150	28,36	4254,00
Ітого за матеріали:					471774,00

РОБОТИ

№	Найменування	од. вим.	Кіл-ть	Вартість за од.	Сума, грн.
I. Будівельно-підготовчі роботи					
1	Будівельні роботи (копка ями під фундамент)	шт	8	320	2560,00
2	Установка стовпа	шт	8	1550	12400,00
					14960,00
II. Електромонтажні роботи					
1	Монтаж світильника на стовп	шт	8	350	2800,00
2	Монтаж сонячної панелі на стовп	шт	16	430	6880,00
3	Монтаж ящика під обладнання	шт	8	120	960,00
4	Протяжка кабелю	м	150	10	1500,00
5	Пуско-налагоджувальні роботи	шт	8	650	5200,00
					17340,00
Ітого за роботи:					32300,00

* можливість монтування реле часу для економного використання електроенергії

Матеріали	471774,00
Роботи	32300,00
Разом до сплати, грн:	504074,00